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Tausta ja tavoitteet

Asemakaavoitetun kerrosalan arviointimenetelmaé (KARVI) kaytetddn Maankayttd ja kaupunkira-
kenne -palvelukokonaisuuden tulosten ja toiminnan arviointiin seka systemaattiseen kaavoituksen
seurantaan. Se otettiin strategisen seurannan kaytt6dn Helsingissé vuonna 2011. KARVI-menetel-
malla arvioidaan, kuinka palvelukokonaisuudessa valmistellut kaavat sijoittuvat raitio- ja raidelii-
kenteen nékdkulmasta. Menetelman avulla arvioidaan myds tulevan maankayton sijoittumista.

Menetelmaa yksinkertaistettiin viime vuonna vyéhykejaon osalta, kun aikaisemmin kaytdssa olleet
yleiskaavan toteuttamisohjelmavydhykkeet ja raideliikennevydhykkeistd korvattiin neljélla uudella
KARVI-vybhykkeelld. Samalla paatettiin, ettd toteuttamisohjelmavydhykepohjainen seuranta teh-
daan yleiskaavan toteuttamisohjelman seurantaraportin yhteydessa erikseen. Niilla uudistuksilla
pyrittiin yksinkertaistamaan molempia seurantaraportteja sekéd tuomaan paremmin esille kayn-
nissa ja suunnitteilla olevaa raideliikenteen verkostokaupungin kehitysta.

Arviointimenetelma

2.1. KARVI-vy6hykkeiden maarittely

KARVI-vybhykkeistodn kuuluu nelja vydhyketté: kantakaupunki, raskaan raideliikenteen aseman-
seudut, rakenteilla ja suunnitteilla oleva raitiotievy6hyke sekd muu Helsinki.

Arviointi perustuu tarkistettuihin asemakaavaehdotuksiin. Edellisvuoden kaavoituksen liséksi arvi-
oidaan seuraavalle neljélle vuodelle ajoitettuja tarkistettuja asemakaavaehdotuksia.
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Kuva 1. KARVI-vy6hykkeistd koostuu kantakaupungista, rakenteilla ja suunnitteilla olevasta
raitiotievy6hykkeesté, raskaan raideliikenteen asemanseuduista sekd muusta Helsingista.

2.1.1. KARVI-vy6hykkeisto

Kantakaupunki

Kasittda kantakaupungin seka pohjoisessa raitiotievyohykkeeseen rajautuvat Pasilan ja Koskelan
alueet. Ei sisélla Lauttasaarta. Kantakaupungin alueella sijaitsevat raskaan raideliikenteen aseman-
seudut ovat merkitty kuuluvaksi kantakaupunkiin.

Raskaan raideliikenteen asemanseudut
Sateeltdan 600 metrin vyohykkeet rautatie- ja metroasemien ymparilla lukuun ottamatta Kannel-
maen, Malmin ja Itakeskuksen aluekeskuksia, joilla on 800 metrin vyohyke.

Rakenteilla ja suunnitteilla oleva raitiotievyéhyke

Raide-dokerin, Vihdinbulevardin, Tuusulanbulevardin, Viikki-Malmin ja Kruunusiltojen raitioteilla on
600 metrin vyohykkeet. Kruunusiltojen vydhyke on yksinkertaisuuden vuoksi vain Laajasalossa.
Raskaan raideliikenteen asemanseudut, jotka sijaitsevat rakenteilla tai suunnitteilla olevalla raitio-
tievydhykkeelld, on merkitty kuuluvaksi jalkimmaiseen.

Muu Helsinki
Edelld mainittujen vydhykkeiden ulkopuolelle jaéva alue.



2.1.2. Arviointimenetelman kuvaus

Tarkistetut asemakaavaehdotukset arvioidaan seuraavalla menetelmalla:

1) Lasketaan asemakaavojen tuottama kerrosala eriteltynéd asumiseen ja muuhun kerros-
alaan (sis. toimitilan) kullakin vydhykkeella.

2) Jos kaava-alue ulottuu usean vydhykkeen alueelle, lasketaan kaavan kerrosala kuuluvaksi
vybhykkeeseen, jolla kaava-alueen painopiste sijaitsee.

3) Arvioinnin tuloksena syntyy tilannekuva siita, kuinka hyvin tarkistetut asemakaavaehdo-
tukset tukevat kaupungin tavoitteita.

4) Arvioinneista muodostuu aikasarja, jonka avulla voidaan arvioida palvelukokonaisuuden
toimintaa pitkalla aikavalilla. Kunkin vuoden arviointi tehdaén sen vuotuisilla vydhykkeilla.

5) Edellisen vuoden kaavojen lisaksi arvioinnissa tarkastellaan valmisteilla olevia kaavahank-
keita, jotka on arvioitu mainittujen periaatteiden mukaan. Tulevien hankkeiden arviointi
kertoo, missa asemakaavoituksen painopisteet sijaitsevat tulevina vuosina. Tulevien ase-
makaavahankkeiden arviointi perustuu tammikuussa 2022 valmistuneeseen kerrosalain-
ventointiin.

Asuinkerrosalaksi lasketaan paaasiassa A-padkayttotarkoitusmerkinnalla oleva kerrosala. Esimer-
kiksi tilapainen loma- ja retkeilyasuminen ei kuulu asumisen kayttétarkoituksen alle. Toimitilaksi ja
muuksi kerrosalaksi lasketaan kaikki muu kerrosala paitsi asuminen. Tilastoinnissa on huomioitu
myds ns. hybridikayttétarkoitukset.

Vuoden 2021 tulokset

Vuoden 2021 aikana tarkistettiin 42 asemakaavaehdotusta, jotka sisaltédvat kokonaiskerrosalaa

1112 936 k-m? (kuvat 2 ja 3). Naiden kaavojen arviointi on tehty erikseen asuinkerrosalan sek toi-
mitilan ja muun kerrosalan osalta ja tuloksia on verrattu aikaisempiin vuosiin. Kerrosalat perustu-
vat tarkistettuihin (vastaa aikaisemmin kaytettya termié "muistutus- ja lausuntovaihe”) kaavoihin.

Tarkistettujen asemakaavaehdotusten kokonaiskerrosala oli 2021 n. 60 000 k-m? suurempi kuin
edellisend vuonna. Tama on neljas vuosi perédkkain, kun tarkistettu kerrosala ylitti miljoona kerros-
nelidmetrid. Asuinkerrosalasta 55 prosenttia oli tdydennysrakentamista.
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Kuva 2. KARVI-vy6hykkeist6 ja vuoden 2021 tarkistetut asemakaavaehdotukset.
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Kuva 3. Tarkistettujen asemakaavaehdotusten kokonaiskerrosala 2015-2021.

Kokonaiskerrosalan jakautuminen KARVI-vydhykkeille on esitetty kuvassa 4. Huomionarvoista
on kantakaupungin osuuden merkittava lasku vuodesta 2019, ja kolmen muun vydhykkeen
osuuksien kasvu.
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Kuva 4. Tarkistettujen asemakaavaehdotusten kokonaiskerrosala KARVI-vy6hykkeillda 2018-

2021.

3.1. Asuinkerrosala

Vuonna 2021 tarkistettujen asemakaavaehdotusten tuottama yhteenlaskettu asuinkerrosala oli 711
568 k-m2. Yli 1000 k-m? asumista tuottaneita kaavoja oli yhteensa 21. 17 asemakaavaa ei tuottanut

lainkaan asuinkerrosalaa. Kerrosala sijoittui seuraavasti (taulukko 1, kuvat 5 ja 6):

Taulukko 1. Tarkistettujen asemakaavaehdotusten asuinkerrosala vuosittain KARVI-vy6hyk-

keilld 2018-2021.

Kantakau- = Raskaan raideliiken- | Rakenteilla ja Muu Hel- = Yhteensa
punki teen asemanseudut = suunnitteilla sinki
oleva raitiotie-
vyohyke
2018 401060 170 430 126 963 61667 760 120
2019 575 871 13 341 224 852 64 305 878 369
2020 376 168 205900 125 708 17 923 725 699
2021 18 465 250 338 258 995 183 770 711 568
Yht. 1371564 640 009 736 518 327665 3075756

Vuonna 2021 kaavoitettu asuinkerrosala 711 568 k-m? oli lahes sama kuin edellisena vuonna. Kui-
tenkin vain kolme prosenttia (n. 18 465 k-m?) siita sijoittui kantakaupunkivyohykkeelle, kun edelli-
sina vuosina osuus on ollut yli puolet. Raskaan raideliikenteen asemanseuduille sijoittui 35 pro-
senttia seka rakenteilla ja suunnitteilla olevalle raitiotievydhykkeelle 36 prosenttia asuinkerros-
alasta. Muun Helsingin osuus oli 26 prosenttia, mikd on huomattavasti enemman kuin edellisina
vuosina.

Kantakaupunki

m Raskaan raideliikenteen
asemanseudut

m Rakenteilla ja suunnitteilla oleva
raitiotievyohyke

Muu Helsinki

Kuva 5. Kaavoitetun asuinkerrosalan sijoittuminen KARVI-vyéhykkeille vuonna 2021.
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Kuva 6. Tarkistettujen asemakaavaehdotusten asuinkerrosala KARVI-vy6hykkeilla 2018-2021.

Nelja asemakaavojen muutosehdotusta sisélsi asuinkerrosalaa yli 50 000 kerrosnelidmetria: suu-
rusjarjestyksesséa Koivusaari, Karhunkaatajan alue, Lentoasemankorttelit sekd Meri-Rastilan ita-
osa. Yhteensé 10 asemakaavaa kasitti asuinkerrosalaa yli 10 000 kerrosnelidmetria.

3.2. Toimitila ja muu kerrosala

Vuonna 2021 tarkistettujen asemakaavaehdotusten toimitila ja muu kerrosala oli 401 368 k-m?,
mika on noin 77 000 k-m?2 enemman kuin vuonna 2020 ja lahes yhta paljon kuin ennatysvuonna
2019. Yli 1000 k-m? toimitilaa ja muuta kerrosalaa tuottaneita kaavoja hyvaksyttiin 22 kpl. Kerros-
ala sijoittuu KARVI-vyéhykkeille seuraavasti (taulukko 2, kuvat 7 ja 8):

Taulukko 2. Tarkistettujen asemakaavaehdotusten toimitila ja muu kerrosala vuosittain
KARVI-vy6hykkeilla 2018-2021.

Kantakau- Raskaan rai- Rakenteilla ja Muu Hel- @ Yhteensa
punki deliikenteen suunnitteilla sinki
asemanseu- oleva raitiotie-
Vuosi dut vy6hyke
2019 374 230 17 406 16 900 6 078 414 614
2021 244 9255 101515 49 828 12 770 401368

Kantakaupunkivydhykkeelle sijoittui perati 61 prosenttia toimitilasta ja muusta kerrosalasta, 25
prosenttia raskaan raideliikenteen asemanseuduille, rakenteilla ja suunnitteilla olevalle pikaraitio-
tievydhykkeelle 11 prosenttia, ja loput kolme prosenttia muualle Helsinkiin.

1
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Kuva 7. Tarkistettujen asemakaavaehdotusten toimitilan ja muun kerrosalan sijoittuminen
KARVI-vyéhykkeilld vuonna 2021.

Viime vuosina suurin osa toimitila- ja muusta kerrosalasta on kohdistunut kantakaupunkiin seka
tulevalle raitiotievyohykkeelle. Vuonna 2021 kerrosalaa kantakaupunkiin toi etenkin Laakson yh-
teissairaalan asemakaavan muutosehdotus (138 000 k-m?).
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Kuva 8. Tarkistettujen asemakaavaehdotusten toimitilan ja muun kerrosalan sijoittuminen
KARVI-vy6hykkeilla 2018-2021.
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Valmisteilla olevat asemakaa-
vahankkeet

Valmisteilla olevat asemakaavahankkeet ovat jo tiedossa olevia kaavahankkeita, joiden arvioidaan
olevan kaupunkiymparistélautakunnassa tarkistettuna ehdotuksena vuosien 2022-2025 aikana.
Valmisteilla olevien kaavahankkeiden yhteenlaskettu asuinkerrosala on kolme miljoonaa k-m?, ja
toimitila sekd muu kerrosala n. 1,2 miljoonaa k-m2. Asuinkerrosalaa on vuotta kohden 750 000 k-
m?, miké ylittaa vuosittaisen 700 000 kerrosnelidn tavoitteen. Kaavat sijoittuvat vyohykkeille ku-
vien 9-12 ja taulukoiden 3-4 mukaisesti. Ldhes puolet kerrosalasta on sijoittumassa seuraavina nel-
jéna vuonna kantakaupunkiin, eli vuoden 2021 vahainen kerrosalamaara kantakaupungissa nayttaa
jadvan tilapaiseksi ilmioksi.

e

Vybhyke

[ Tkantakaupunki

[l rakenteilla ja suunnitteilla oleva raitiotievyShyke
[ raskaan raideliikenteen asemanseudut
_Imuu Helsinki

Kaavan kisittelyvuosi (tarkistettu ehdotus)
Suluissa kaavojen lukumé&ara

[ 2 022 (86)

J 2 023 (45) @ Helsingin kaupunki
| 2 024 (18) Pohjakartta: KAMI

i 12025 (14) Aineistot: MYLE

l !
Kuva 9. Valmisteilla olevien kaavahankkeiden sijoittuminen KARVI-vybhykkeille 2022-2025.
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Kuva 10. Valmisteilla olevien asemakaavahankkeiden kokonaiskerrosalan sijoittuminen
KARVI-vydhykkeille 2022-2025.
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Taulukko 3. Valmisteilla olevien asemakaavahankkeiden asuinkerrosala vuosittain KARVI-

vyohykkeilla.
Kantakaupunki
2022 335 290
2023 160 000
2024 609 600
2025 26 000
Yht. 1130 890

Raskaan rai-
deliikenteen
asemanseudut

160 740
77500
177 500
100 000
515 740

Rakenteilla ja Muu Helsinki = Yhteensa
suunnitteilla
oleva raitiotie-

vyohyke
141290 211691 849 011
384700 224 385 846 585
24 000 122 000 933 100
88 000 157 700 371700
637990 715 776 3 000 396

Vuoteen 2025 ohjelmoitujen kaavahankkeiden asuinkerrosalasta 38 prosenttia sijoittuu kantakau-
punkivydhykkeelle, 17 prosenttia raskaan raideliikenteen vydhykkeelle, 21 prosenttia ratikka-
vyOhykkeelle ja 24 prosenttia muualle Helsinkiin.
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Kuva 11. Valmisteilla olevien asemakaavahankkeiden asuinkerrosalan sijoittuminen KARVI-
vyobhykkeille 2022-2025.
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Taulukko 4. Valmisteilla olevien asemakaavahankkeiden toimitila- ja muu kerrosala vuosittain
ja vyohykkeittéin.

Kantakaupunki = Raskaan raide- Rakenteilla ja Muu Hel- Yhteensa
lilkenteen ase-  suunnitteilla sinki
manseudut oleva raitiotie-
vyohyke
2023 312 750 7500 82 000 20 000 499 950
2025 105 250 29 000 250 13 500 147 950

2022-2025 kaavoitettavasta toimitilasta 67 prosenttia sijoittuu kantakaupunkivydhykkeelle, seitse-
man prosenttia raskaan raideliikenteen asemanseuduille, 21 prosenttia tulevalle raitiotievydhyk-
keelle ja viisi prosenttia muualle Helsinkiin.
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Kuva 12. Valmisteilla olevien asemakaavahankkeiden toimitilan ja muun kerrosalan sijoittumi-
nen KARVI-vy6hykkeille 2022-2025.

Kerrosalainventaarin leikkausajankohta on tammikuu 2022. Lahivuosille on alustavasti aikataulu-
tettu paljon toteutuvaa kerrosalaa, joka tulee todennékdisesti osittain siirtymaan tarkastelujakson
mydhemmille vuosille. Koska kaavahankkeiden sijainti pysyy aikataulumuutoksista huolimatta sa-
mana, antaa kerrosalainventaari etupainotteisenakin tulevan maankayton sijainnista hyvén kuvan.
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Yhteenveto tuloksista

KARVI-seurannassa kaytettiin nyt toista kertaa yksinkertaistettua vyohykkeist6a, joka koostuu
kantakaupungista, raskaan raideliikenteen asemanseuduista, suunnitteilla tai rakenteilla olevasta
ratikkavydhykkeesté seka naiden alueiden ulkopuolelle jadvastd muusta Helsingista.

Vuonna 2021 tarkistetut asemakaavaehdotukset sisélsivat kerrosalaa kokonaisuudessaan 1112
936 k-m?2, mika on 61000 k-m?2 (kuusi prosenttia) enemman kuin vuonna 2020. Kerrosalasta asuin-
rakentamista oli noin 712 000 k-m?2, mika on hieman vahemman kuin edellisend vuonna. Toimitilaa
ja muuta kerrosalaa vuonna 2020 oli noin 401 000 k-m?, mika on 24 prosenttia enemman kuin
edellisend vuonna ja ldhes yhta paljon kuin ennatysvuonna 2019.

Kantakaupunkiin sijoittui poikkeuksellisen vahan kokonaiskerrosalaa, ja raskaan raideliikenteen
asemanseuduille poikkeuksellisen paljon. Téama nayttaa jaavan kuitenkin tilapaiseksi muutokseksi,
silld jaksolla 2022-2025 kokonaiskerrosalasta ennakoidaan sijoittuvan kantakaupunkiin 46 pro-
senttia.

Asuinkerrosalasta vain kolme prosenttia sijoittui kantakaupunkivyéhykkeelle, kun viime vuosina
osuus on ollut yli puolet. Raskaan raideliikenteen seké rakenteilla ja suunnitteilla olevalle raitiotie-
vybhykkeelle sijoittui kummallekin reilu kolmannes, ja muualle Helsinkiin neljannes asuinkerros-
alasta. Toimitilasta ja muusta kerrosalasta 61 prosenttia sijoittui kantakaupunkivydhykkeelle, 25
prosenttia raskaan raideliikenteen vy6hykkeelle, 11 prosenttia tulevalle raitiotievyohykkeelle ja
kolme prosenttia muualle Helsinkiin.

Kerrosalaltaan ylivoimaisesti suurin oli raskaan raideliikenteen vyohykkeelle sijoittuva Koivusaaren
kaava, yhteensa 285 000 k-m?. Toiseksi eniten kerrosalaa tuotti rakenteilla ja suunnitteilla olevalle
raidevydhykkeelle sijoittuva Karhunkaatajan kaava (129 500 k-m?), ja kolmanneksi eniten Lento-
asemankortteleiden kaava (129 000 k-m?), joka sekin sijoittuu tulevalle raitiotievychykkeelle.

Jaksolle 2022-2025 on ohjelmoitu asuinkerrosalaa yhteensa kolme miljoonaa kerrosneliéta, mika
ylittda 700 000 kerrosnelion vuositavoitteen. Jakson asuinkerrosalasta 38 prosenttia sijoittuu
kantakaupunkivydhykkeelle, 17 prosenttia raskaan raideliikenteen vyohykkeelle ja 21 prosenttia tu-
levalle raitiotievychykkeelle. Toimitilasta 67 prosenttia sijoittuu kantakaupunkivyéhykkeelle, seitse-
man prosenttia raskaan raideliikenteen asemanseuduille, 21 prosenttia tulevalle raitiotievydhyk-
keelle.
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Liite 1. Tarkistetut asemakaavaehdotukset 2021 kerros-

alaltaan suurimmasta pienimpaan.

Kaava-
numero

12587

12681

12550

12623

12571

12690

12655

12665

12602

12540

12687

12654

Kaavahankkeen nimi

Koivusaaren tarkistettu
asemakaava- ja asema-
kaavan muutosehdotus
Laakson yhteissairaalan
tarkistettu asemakaavan
muutosehdotus
Karhunkaatajan alueen
tarkistettu asemakaava-
ja asemakaavan muu-
tosehdotus
Lentoasemankorttelei-
den tarkistettu asema-
kaavan muutosehdotus
Meri-Rastilan itdosan
tarkistettu asemakaavan
muutosehdotus
Pihkatien tarkistettu
asemakaava- ja asema-
kaavan muutosehdotus
Valtamerilaiturin tarkis-
tettu asemakaavan
muutosehdotus
Konalankujan (Konalan-
kuja 1 - 5) tarkistettu
asemakaavan muutos-
ehdotus

Pitajanmaen aseman-
seudun tarkistettu ase-
makaavan muutosehdo-
tus

Honkasuo, Honkasuon-
tie, tarkistettu asema-
kaava- ja asemakaavan
muutosehdotus
Kottarainen-kortteli
(Kamppi) tarkistettu
asemakaavan muutos-
ehdotus
Katajanokanlaituri 4 tar-
kistettu asemakaava- ja
asemakaavan muutos-
ehdotus

Asumista
(k-m?)

194560

120400

100075

94950

47750

40680

22880

18750

11340

0

Toimiti- Yhteensé
laa/muuta
(k-m?)
90220 284780
138450 138450
9100 129500
28788 128863
2600 97550
0 47750
47040 47040
2770 43450
1990 24870
1200 19950
6225 17565
17020 17020

P3iva-

mé&ara

4.5.2021

5.10.2021

16.11.2021

26.1.2021

11.5.2021

12.10.2021

15.6.2021

2.3.2021

20.4.2021

1.6.2021

12.10.2021

23.3.3021
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Kaava-
numero

12670

12635

12683

12645

12668

12706

12702

12677

12640

12671

12680

12729

12675

12656

Kaavahankkeen nimi

Laurinmaenkuja 3 ja
Sentnerikuja 2 ja 4:n tar-
kistettu asemakaavan
muutosehdotus
Messukeskuksen tarkis-
tettu asemakaavan
muutosehdotus
Opastinsilta 8:n tarkis-
tettu asemakaavan
muutosehdotus
Kurkimoision tarkistettu
asemakaavan muutos-
ehdotus

Peltisepakuja 2 asema-
kaavan muuttaminen
Saterinportti 3, Saterin-
tie 7 ja 9, Madetojan-
kuja 1 ja Karhusuontie
12 tarkistettu asema-
kaavan muutosehdotus
Ruoholahdenkatu 23,
asemakaavan muutta-
minen

Kansallismuseon laajen-
nuksen (Mannerheimin-
tie 34) tarkistettu ase-
makaavan muutosehdo-
tus

Lauttasaaren, Pohjois-
kaari 34 - 38, tarkistettu
asemakaavan muutos-
ehdotus

Furuborginkatu 6 ja 8
tarkistettu asemakaavan
muutosehdotus
Jollaksentie 64:n tarkis-
tettu asemakaavan
muutosehdotus
Kasarmikatu 17:n ase-
makaavan muuttaminen
Pakila, Valitalontie 71:n
tarkistettu asemakaavan
muutosehdotus
Solakalliontien ymparis-
ton tarkistettu asema-
kaavan muutosehdotus

Asumista
(k-m?)

12600

5800

9112

8028

5040

1515

4600

3350

2751

Toimiti-

laa/muuta

(k-m?)
1700

12200

5800

8800

7450

5200

3300

3980

Yhteensd

14300

12200

11600

9112

8800

8028

7450

5200

5040

4815

4600

3980

3350

2751

P3iva-
médra

8.6.2021

1.6.2021

20.4.2021

16.2.2021

25.5.2021

26.10.2021

11.5.2021

15.6.2021

1.6.2021

26.10.2021

9.3.2021

26.10.2021

26.1.2021

23.3.3021
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Kaava-
numero

12672

12666

12742

12718

12661

12667

12647

12685

12686

12703

12723

12618

12679

12660

12693

Asumista
(k-m?)

Kaavahankkeen nimi

Parnunkatu 6:n tarkis- 2629
tettu asemakaavan

muutosehdotus

Kontulan pelastusase- 0
man (Lirokuja 6) tarkis-
tettu asemakaavan
muutosehdotus
Siltavoudintie 9—11:n ja
Makitorpantie 18—20:n
tarkistettu asemakaavan
muutosehdotus
Merisataman saarten 0
(Eira, Ullanlinna ja Kai-

vopuisto) tarkistettu

asemakaavan muutos-

ehdotus

Riihitie 9, asemakaavan 0
muuttaminen
Eerikinkatu 4:n asema-
kaavan muuttaminen
Kulmavuorenkatu 4:n
tarkistettu asemakaavan
muutosehdotus
Patomaentie 3, asema-
kaavan muuttaminen
Jollaksen kartanon (Jol- 0
laksentie 54) tarkistettu
asemakaavan muutos-
ehdotus

Kansantie 10 asemakaa-
van muuttaminen
Krogiuksentie 1:n ase-
makaavan muuttaminen
Kruunuvuorenrannan lii- 0
kuntapuisto (Laajasalo,
Kruunuvuorenranta)

asemakaavan muutta-

minen

Rajasaarenpenkereen 0
asemakaavan muutta-

minen

Haapaniemenkatu 5 0
asemakaavan muutta-

minen

Kalasataman yhteisker- 0
hotilan asemakaavan

muuttaminen

2240

265

1060

800

240

153

Toimiti-
laa/muuta
(k-m?)

0

2495

2150

1250

890

750

Yhteensd Paiva-
maara
2629  27.4.2021
2495  18.5.2021
2240 16.11.2021
2150 23.11.2021
1250 2.2.2021
1155 9.11.2021
1060 18.5.2021
800 16.2.2021
750  25.5.2021
240 @ 14.9.2021
153 30.11.2021
0 26.1.2021
0 2.3.2021
0 11.5.2021
0 8.6.2021

20



Kaava-
numero

12663

Kaavahankkeen nimi Asumista Toimiti-
(k-m?2) laa/muuta
(k-m?)
Jatkasaaren asuntore- 0 0

formikorttelin (Atlantin-
katu) asemakaavan
muuttaminen

Yhteensd

P3iva-
médra

0 12.10.2021
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